

Rozpočet stavby - změny

ROZPOČET ke Z č.9 - Stavební úpravy, doplnění lícovaného zdiva

Stavba: Areál tramvaje Poruba – Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV
 Objekt: DSO 01.01 Stavební úpravy

Investor: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava 702 00
 Zhotovitel: Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava Přívoz
 Místo stavby: areál Areál tramvaje Ostrava Poruba

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	CENA			
					Cena jednotková dle SOD	Cena jednotková dle URS	Cena ostatní	Cena celkem (nejnižší JC)

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

49 690,14

13	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	-1,03	7 303,96			-7 552,29
14	311238113	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	-11,13	1 156,46			-12 870,24
16	317168117	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 250 cm	kus	-2,00	608,66			-1 217,32
NP		Doplnění dozdívek parapetního zdiva tl.150 mm	kpl	1,00			17 850,00	17 850,00
NP	311 232 014	Zdivo nosné z cihel plných lícových dl 290 mm P60 na MVC včetně spárování	m3	2,80		19 100,00		53 480,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 609,44

37	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,00	2 804,72			2 804,72
38	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P vč. nátěru	kus	1,00	2 804,72			2 804,72

43-M Montáž ocelových konstrukcí

19 260,77

4	43-1	Dodávka ocelové konstrukce	kg	84,13	67,93			5 714,95
5	43-2	Doprava ocelové konstrukce	soub	0,08	3 396,34			267,54
6	43-3	Montáž ocelové konstrukce	kg	84,13	39,68			3 338,28
7	43-4	Zednická výpomoc (kotvení hrázděného zdiva)	kpl	1,00			9 940,00	9 940,00

Cena celkem

74 560,35

Z toho MP = -21 639,86
 Z toho VCP = 96 200,21